

Vedbæk Strandvej 391 ApS

Søbrinken 4

2840 Holte

CVR-nr. 33042981

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Lars Christiansen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2016 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vedbæk Strandvej 391 ApS
Søbrinken 4
2840 Holte

CVR-nr.: 33042981
Stiftet: 24.06.2010
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Lars Christiansen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Åres resultat udviser et overskud på 56.555 kr. Dette betragtes som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 3.601.526 | 4.099 |
| Personaleomkostninger | 1 | (1.703.458) | (1.963) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | <u>(1.424.350)</u> | <u>(1.015)</u> |
| Driftsresultat | | 473.718 | 1.121 |
| Andre finansielle indtægter | | 230.877 | 244 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(1.079.417)</u> | <u>(1.305)</u> |
| Resultat før skat | | (374.822) | 60 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>431.377</u> | <u>(26)</u> |
| Årets resultat | | <u>56.555</u> | <u>34</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>56.555</u> | <u>34</u> |
| | | <u>56.555</u> | <u>34</u> |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016 kr.</u> | <u>2015 t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------|
| Grunde og bygninger | | 103.695.538 | 104.618 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 196.571 | 848 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | <u>103.892.109</u> | <u>105.466</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>103.892.109</u> | <u>105.466</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 35.478 | 429 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.032.463 | 500 |
| Andre tilgodehavender | | 2.029.966 | 2.094 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 634 | 264 |
| Tilgodehavender | | <u>3.098.541</u> | <u>3.287</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.609.889</u> | <u>3.068</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>4.708.430</u> | <u>6.355</u> |
| Aktiver | | <u>108.600.539</u> | <u>111.821</u> |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Virksomhedskapital | | 1.000.000 | 1.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 52.165.269 | 51.759 |
| Egenkapital | | 53.165.269 | 52.759 |
| Udskudt skat | | 15.555.929 | 15.889 |
| Hensatte forpligtelser | | 15.555.929 | 15.889 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 24.143.505 | 26.166 |
| Anden gæld | | 9.900.000 | 9.900 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | 34.043.505 | 36.066 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 5 | 2.000.000 | 1.975 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 866.881 | 1.108 |
| Anden gæld | | 2.968.955 | 4.024 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 5.835.836 | 7.107 |
| Gældsforpligtelser | | 39.879.341 | 43.173 |
| Passiver | | 108.600.539 | 111.821 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2016

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 1.000.000 | 51.759.168 | 52.759.168 |
| Værdireguleringer | 0 | 448.136 | 448.136 |
| Skat af egenkapitalbevægelser | 0 | (98.590) | (98.590) |
| Årets resultat | 0 | 56.555 | 56.555 |
| Egenkapital ultimo | 1.000.000 | 52.165.269 | 53.165.269 |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|---|--------------------|--|
| | kr. | t.kr. |
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gager og lønninger | 1.677.728 | 1.948 |
| Andre omkostninger til social sikring | 25.730 | 15 |
| | 1.703.458 | 1.963 |
| | | |
| Antal ansatte pr. balancedagen | 2 | 2 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 2 | 2 |
| | | |
| | 2016 | 2015 |
| | kr. | t.kr. |
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 1.014.350 | 1.015 |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 410.000 | 0 |
| | 1.424.350 | 1.015 |
| | | |
| | 2016 | 2015 |
| | kr. | t.kr. |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Ændring af udskudt skat | (431.377) | 26 |
| | (431.377) | 26 |
| | | |
| | 2016 | 2015 |
| | kr. | t.kr. |
| 4. Materielle anlægsaktiver | | Andre anlæg, drifts- materiel og inventar |
| | kr. | kr. |
| Kostpris primo | 107.084.110 | 1.095.134 |
| Afgange | 0 | (560.000) |
| Kostpris ultimo | 107.084.110 | 535.134 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | (2.465.774) | (247.011) |
| Årets afskrivninger | (922.798) | (91.552) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (3.388.572) | (338.563) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 103.695.538 | 196.571 |

Noter

| | Forfald inden for 12 måneder 2016 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr. | Forfald efter 12 måneder 2016 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|---|--|--|--|--|
| 5. Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 2.000.000 | 1.975 | 24.143.505 | 16.143.505 |
| Anden gæld | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>9.900.000</u> | <u>9.900.000</u> |
| | <u>2.000.000</u> | <u>1.975</u> | <u>34.043.505</u> | <u>26.043.505</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for anden langfristet gæld er deponeret ejerpantebreve nom. 4.900 t.kr. og 5.000 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 103.696 t.kr.
